
  

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 

 
25 марта 2025 года                       № 520 

 

О внесении дополнений в Положение о бюджетном 

процессе МО СП село Совхоз «Боровский» утвержденного 

решением Сельской Думы СП село Совхоз «Боровский» 

от 29.12.2021 №152 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании 

сельском поселении село Совхоз «Боровский» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством сельская дума 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 
 

РЕШИЛА: 

1.Внести дополнения в ч.19 «Заключительных положений настоящего положения» 

Положения о бюджетном процессе МО СП село Совхоз «Боровский» утвержденного решением 

Сельской Думы СП село Совхоз «Боровский» от 29.12.2021 №152 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельском поселении село Совхоз 

«Боровский» дополнив п.3 и изложив следующим образом: 

«3. Решение о бюджете муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года.» 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования). 

   

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                  Л.В. Череватенко 

 

 


